
ПРИКАЗ 

·//"'7 

г. Москва 

Содержание: Об отмене проведения очного тура Интернет-олимпиады 

школьников по физике 

В связи со сложной эпидемиологической обстановкой , в соответствии с 

Указом Мэра Москвы от 16.03.2020 г. № 21-УМ и руководствуясь приказом 

Минобрнауки России от 14.03.2020 г. №397 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Отменить проведение 21 марта 2020 года очного тура Интернет-олимпиады 

школьников по физике на площадке МЭИ (Москва) и на площадке Филиала 

МЭИ в г. Волжском. 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на первого проректора 

Замолодчикова В.Н. 

Ректор Н.Д. Рогалев 


